

Report For Website

Product Name: Glade CndI NA 6.8oz Coconut Splash BULK

Specification ID: 350000047017

<u>Ingredients</u>	<u>CAS Number</u>	<u>Function</u>	<u>Designated List</u>
Synthetic Wax	8002-74-2	Wax	
Petrolatum	8009-03-8	Wax	Designated List*
Cera Microcristallina	63231-60-7	Wax	
Benzophenone-12	1843-05-6	UV Inhibitor	
3-Octanol, 3,7-dimethyl-	78-69-3	Fragrance Compound	
2-tert-Butylcyclohexyl acetate	88-41-5	Fragrance Compound	
2,6-Dimethyl-7-octen-2-ol	18479-58-8	Fragrance Compound	
2H-Pyran-4-ol, tetrahydro-4-methyl-2-(2-methylpropyl)-	63500-71-0	Fragrance Compound	
4-Hydroxyoctanoic acid lactone	104-50-7	Fragrance Compound	
Ethyl Vanillin	121-32-4	Fragrance Compound	
Benzyl Acetate	140-11-4	Fragrance Compound	
4-tert-Butylcyclohexyl acetate	32210-23-4	Fragrance Compound	
4,7-Methano-1H-indenol, 3a,4,5,6,7,7a-hexahydro-, acetate	54830-99-8	Fragrance Compound	
1,6-Octadiene, 3,7-dimethyl-	2436-90-0	Fragrance Compound	
Cyclohexanepropanoic acid, 2-propenyl ester	2705-87-5	Fragrance Compound	

4H-Pyran-4-one, 2-ethyl-3-hydroxy-	4940-11-8	Fragrance Compound	
3-Cyclohexene-1-carboxaldehyde, 4-(4-methyl-3-pentenyl)-	37677-14-8	Fragrance Compound	
Allyl Caproate	123-68-2	Fragrance Compound	
Eucalyptol	470-82-6	Fragrance Compound	
7,7,8,9,9-Pentamethyl-6,6a,7,8,9,9a-hexahydro-5H-cyclopenta[h]quinazoline	1392325-86-8	Fragrance Compound	
2-Naphthalenecarboxaldehyde, 1,2,3,4,5,6,7,8-octahydro-5,5-dimethyl-	68991-96-8	Fragrance Compound	
Benzyl benzoate	120-51-4	Fragrance Allergen	
Hexyl cinnamal	101-86-0	Fragrance Allergen	
Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes	54464-57-2	Fragrance Allergen	
Coumarin	91-64-5	Fragrance Allergen	
Vanillin	121-33-5	Fragrance Allergen	
Geranyl Acetate	105-87-3	Fragrance Allergen	
Juniperus Virginiana Oil	8000-27-9	Fragrance Allergen	
Menthol	2216-51-5	Fragrance Allergen	
Lavandula Oil/Extract	8022-15-9	Fragrance Allergen	

*This substance is included in one of the designated lists pursuant to California SB-258. The 22 designated lists Designated list can be found at <https://www.whatsinsidescjohnson.com/us/en/california-ingredient-disclosure>